
                                   26 hurtige spørgsmål og svar:

1 Hvornår åbner Viking Run 2026 træffet Torsdag d. 30. juli kl. 13

2 Fra hvornår sælges billetter til Viking Run 2026 1. december 2025

3 Kan jeg ligge i telt ved siden af campingvogn
I henhold til brandmyndighederne, må campingvogne og telte ikke 
ligge sammen.

4 Kan jeg få strøm til campingvogn Ja, på Viking Run er der strøm til din campingvogn

5 Kan jeg få strøm til telt (medicinsk brug) Ja, hvis der er bestilt billet - telt med strøm til 750,- kr.

6
Må jeg have min hverdagsbil som ikke er en amerikanerbil 
med ind på Viking Run træfpladsen

Du må trækker din campingvogn ind på pladsen ved træfs start, 
hvorefter din "IKKE værende amerikanerbil", skal forlade træf-pladsen 
straks. Søndag kl.8, kan du ligeledes hente din CV med hverdagsbilen.

7 Må jeg bruge min varevogn som campingvogn Ja hvis det er en amerikanerbil ellers nej.

8 Hvor finder jeg hæveautomater Nærmeste hæveautomat er Nordea på Østervang 2, Roskilde 

9 Kan jeg betale med MobilePay Ja, i indgangen og hos mange af boderne

10 Kan jeg betale med Swish i indgangen Nej.

11 Kan jeg betale med udlansk valuta og hvilke Nej, kun Danske kroner.

12 Kan jeg veksle penge på træffet Nej. Hvis du skal veksle skal du til et Forex vekslekontor

13 Hvor finder jeg programmet
På hjemmesiden www.Vikingrun.dk  Samt på flyers, QR koder og 
banner på træfpladsen

14 Er der pusleplads til baby Ja

15 Hvor kan jeg vaske min bil Ved bagsiden af hal 8 er der vaskemulighed med vand.

16 Prisen for weekendbillet incl. CV 950,- kr.  ind til  8m    1650,- kr. for stor over 8m, samt Bus

17 Prisen for weekendbillet incl. telt 650,- kr.

18 Prisen for dagsbillet Kr. 140,- ved køb på nettet     Kr. 150,-  Ved køb  i Indgangen

19 Kan jeg blive frivillig og hvem skal jeg kontakte Kontakt via hjemmesiden pr. mail     info@vikingrun.dk

20 Dealeer hvem skal jeg kontakte
Du kan købe en dealerplads på nettet,   eller du kan kontakte os pr. 
mail - info@vikingrun.dk

21 Dealer - hvornår kan jeg komme ind Tirsdag d. 28. juli kl. 12:00 med billet

22 Dealer- hvornår skal jeg være inde Torsdag d.30. juli og du skal være opstillet inden kl. 9:00

23 Dealer - skal jeg have køre tilladelse
Ja i forruden, når du har købt en billet på nettet modtager du en mail 
med din køre tilladelse

24 Kan jeg indgå en sponsor aftale Ja. kontakt på hjemmesiden pr. mail  info@vikingrun.dk

25 Hvor lang må min campingvogn være
Billetten til 950,- rækker op til 8 m -  hvis din camping-vogn er over 8 m 
skal du have en billet til 1650,- kr.

26 Kan jeg kører ind med autocamper + amerikanerbil Autocamper og amerikanerbil skal følges ad og derefter må der ikke 
køres med autocamper før træffet er slut.


